

---

# WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 K/S

**CVR-nr.: 29801630**

Københavnsvej 81  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2025**

---

**Carsten Hansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 K/S  
Københavnsvej 81  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: [finance@momentum-gruppen.com](mailto:finance@momentum-gruppen.com)  
CVR-nr.: 29801630  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet omfatter køb og drift af 1 stk. 1,5MW Vindmølle af fabrikat GE 1,5s.

## Udviklingen i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR 69.354, mod et overskud på EUR 6.051 i 2023. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Nettoomsætning		136.966	166.978
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-88.552	-55.975
Andre eksterne omkostninger		-21.670	-14.047
<b>Bruttoresultat</b>		<b>26.744</b>	<b>96.957</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.185	-75.185
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.441</b>	<b>21.772</b>
Andre finansielle indtægter		35	9
Øvrige finansielle omkostninger		-4.360	-1.538
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-52.766</b>	<b>20.242</b>
Andre skatter		-16.589	-14.192
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.355</b>	<b>6.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-69.355	
<b>I alt</b>		<b>-69.355</b>	<b>6.051</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Produktionsanlæg og maskiner		15.200	90.385
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.200</b>	<b>90.385</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.200</b>	<b>90.385</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.682	29.052
Tilgodehavender moms og afgifter		1.022	276
Andre tilgodehavender		24	4.688
Kontraktlige aktiver		500	500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.228</b>	<b>34.516</b>
Likvide beholdninger		13.559	31.396
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.787</b>	<b>65.912</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>82.987</b>	<b>156.298</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-13.244	71.110
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-13.144</b>	<b>71.210</b>
Andre hensatte forpligtelser		21.757	20.951
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.757</b>	<b>20.951</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.795	50.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.936	8.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.643	
Periodeafgrænsningsposter			4.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.374</b>	<b>64.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.374</b>	<b>64.137</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>82.987</b>	<b>156.298</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig 25 årig aftale omkring jordleje. Aftalen udløber 17. december 2029, og den årlige ydelse udgør ca. tEUR 4.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti på EUR 25.565 til fordel for jordejer til reetablering af jordarealer ved fjernelse af vindmøllen.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i forsikringserstatninger.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0